
R E P U B L I K A  H R V A T S K A 

BRODSKO-POSAVSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA GORNJA VRBA 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

      

                                             

 

 

 

 

 

 KLASA: 080-01/16-01/1 

 URBROJ:2178/28-02-16/2 

 U  Gornjoj Vrbi, 09.03.2016.godine 

 

Na temelju članka 119. stavka 1. Zakona o sudovima (,,Narodne novine " broj 28/13, 33/15 i 

82/15)  i članka 26. Statuta općine Gornja Vrba («Službeni vjesnik Brodsko-posavske 

županije » br. 9/09, 09/11 i 3/13.), Općinsko vijeće općine Gornja Vrba na svojoj 15. sjednici 

održanoj 08.03.2016.god. donijelo je: 

 

Z A K L J U Č A K 

O PRIJEDLOGU ZA IMENOVANJE SUDCA POROTNIKA  

                                       OPĆINSKOG SUDA U SLAVONSKOM BRODU 

 

                                                                    I 

  

                 Općinsko vijeće općine Gornja Vrba utvrđuje prijedlog za imenovanje sudca 

porotnika Općinskog suda u Slavonskom Brodu, s područja Općine Gornja Vrba:  

 

ĐURO MARTIN, Sv. Filipa i Jakova 99, Donja Vrba    

 

II 

 

Utvrđeni prijedlog sudca porotnika iz članka 1. ovog Zaključka upućuje se Županijskoj 

skupštini Brodsko-posavske županije na nadležno imenovanje.  

 

                III 

 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

 

                                  OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE GORNJA VRBA   

                                                                                               

                                                                                        Predsjednik Općinskog vijeća: 

                        Zdravko Jurić 

 

Dostaviti: 

 1. Pismohrana, 

      2. Dokumentacija 

      3. Stručna služba Županijske skupštine i Župana 
 


